Протокол № 53
заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации «ОПВО», СРО

г.Владимир, Студенческая, 5-А 27 июня 2022г., 14-00

Присутствуют члены Дисциплинарной комиссии с правом голоса: Ивонтьев А.В.
(представитель ООО ИПСЦ «Ступени Созидания»), Суханова Н.В. (заместитель
исполнительного директора Ассоциации «ОПВО», СРО), Гиевая О.С. (представитель ООО
«ГРАДПРОЕКТ»),
Председательствующий: Суханова Н.В.
Секретарь: Владимирская О.А.
Присутствуют лично 3 члена из 3. Кворум имеется. Заседание правомочно.
Подсчет голосов проводился секретарём Владимирской О.А.

Аналитик» осуществлять подготовку проектной документации.

Решили: повестку дня утвердить.
Голосовали «за» - 3, против -  нет, воздержались -  нет.

По вопросу повестки дня слушали Суханову Н.В., огласившую решение Совета Ассоциации
от 27.06.2022г., протокол № 229, об отказе в исключении ООО «Спектро-Аналитик» из членов
Ассоциации «ОПВО», СРО, с рекомендацией возобновить право члена Ассоциации -  ООО
«Спектро-Аналитик» осуществлять подготовку проектной документации.
Выступили: Суханова Н.В., Гиевая О.С., Ивонтьев А.В.

Возобновить право члена Ассоциации -  ООО «Спектро-Аналитик» осуществлять подготовку
проектной документации. Дисциплинарное производство прекратить.

Голосовали «за» - 3, против -  нет, воздержались -  нет.
Решение принято единогласно.

Повестка дня:

1. О возобновлении права члена Ассоциации «ОПВО», СРО -  ООО «Спектро-

Решили:

Председательствующий

Секретарь О. А. Владимирская

Н.В.Суханова